
平成 31年 1月 8日 

高校 3年保護者の皆様へ 

横浜翠陵高等学校 

                            校長 田島久美子 

 

卒業証書授与式のご案内 

 

  小寒の候  保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、大変感謝しております。 

  さて、平成 28年 4月に入学しました第 31期生が、いよいよ卒業を迎えることとなりました。 

保護者の皆様方におかれましても、感慨はひとしおのものがおありかと存じます。 

  つきましては、下記のとおり平成 31 年度（第 32 回）卒業証書授与式を挙行いたします。ご多忙

中とは存じますがなにとぞご臨席の栄を賜り、卒業生の前途をともにご祝福くださいますよう、お

願いかたがたご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

日  時   3月 1日（金）  午前 9時 開式 

会  場   本校体育館（上履き等は必要ありません。） 

 

 

＊8時 30分から校舎入り口（学生食堂前）にて受付を開始します。時間前に来校され 

 た方は、学生食堂でお待ちください。なお、受付時に保護者証をご返却いただきます 

 のでご持参ください。 

＊卒業生入場が 8時 50分頃となりますので、入場の時刻までにご着席ください。 

＊式典終了は 11時から 11時 30分頃を見込んでおります。 

＊自家用車でのご来校はご遠慮願っております。また、近隣道路への路上駐車および 

新治市民の森等の駐車場利用も地域の方々に多大な迷惑をかけることになります。 

ご来校は公共交通機関をご利用ください。ご理解とご協力をお願い申し上げます。 


